
 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         1 

 

Struttura Gestione del Patrimonio 
Direttore dott.ssa M. Loreta Notarangelo 

 
 

Oggetto: Invito procedura negoziata art 76 comma 2 lett.b punto 2  del d.lgs 36/2023 per la  
fornitura del materiale di consumo necessario per il funzionamento  dell’ iniettore di mezzo 
di contrasto ACIST cvi in dotazione presso la  s.c.  Cardiologia Universitaria in  dotazione  
presso S.C.  Cardiologia Universitaria. “per la durata di  18 mesi . 

 
 

Spettabile Cardio Vascular 
 P. IVA 06095220726 

Tramite piattaforma Empulia 

 

Questa Amministrazione deve procedere con apposita procedura negoziata art 76 comma 
2 lett.b,punto 2 del D.lgs 36/2023, all’acquisto del materiale di consumo di seguito descritto 
necessario per il funzionamento  dell’ iniettore di mezzo di contrasto ACIST cvi in dotazione 

presso la  s.c.  Cardiologia Universitaria, per la durata di 18 mesi salvo eventuale proroga 
tecnica fino ad ulteriori 6 mesi ai sensi dell’ art. 120 comma 11 del D.lgs 36/2023. 

 

Codice  Descrizione 
Quantità per 18 mesi  
Pezzi  

AT-P54 
Kit  comando manuale Pneumatico Monouso Acist 

Prezzo unitario A Base d’asta  € 63,00 
900 pz 

BT 2000 
Kit Manifold Automatico Monouso Acist  

Prezzo unitario A Base d’asta  € 63,00 
900 pz 

A 2000 
Siringa per Iniettore Acist 

Prezzo unitario A Base d’asta  € 63,00 
900 pz 

IMPORTO A  BASE D’ASTA  IN RELAZIONE AL FABBISOGNO  PER 18 

MESI  PARI A COMPLESSIVI 2700 PZ   

€ 170.100,00 oltre l’importo di cui all’art. 120 comma 9 del D.lgs. 

36/2023  pari ad  € 34.020,00 

 

 
Verificato attraverso la consultazione preliminare di mercato, pubblicata sulla piattaforma 
Empulia in data 21/11/2023, con protocollo di registro 084351-23, la sussistenza  dei 
presupposti di cui all’art. 76 comma 2 lett. B punto 2. del D.Lgs 36/2023, si invita codesta 
Spett.le società a voler far pervenire la propria migliore offerta  a mezzo della piattaforma 
empulia  entro le ore 12  del 27/02/2024. 
Si ritiene opportuno evidenziare che, all'offerta così compilata, venga allegata la 
documentazione tecnica, redatta in lingua italiana, che comprovi la esclusività della 
produzione e della commercializzazione degli articoli offerti nonché il numero identificativo 
di iscrizione nel Repertorio dei D.M. 
Alla stessa offerta dovranno essere allegati debitamente sottoscritti e firmati digitalmente: 

• Schema di offerta economica secondo il modello allegato (All.1); 



 

 

 
Via Luigi Pinto, 1 – 71122 Foggia Cod. Fisc. e Part. IVA 02218910715 
0881 731111 - PEC: protocollo @pec.ospedaliriunitifoggia.it                                         2 

• DGUE strutturato ; 

• Dichiarazione esclusività ; 

• Patto di Integrità secondo il modello allegato ( All.2);  

• Dichiarazione Fornitore ANTI PANTOUFLAGE secondo il modello 
allegato (All.3).  

• Contributo Anac pari a 18 euro da  versare secondo le modalità di cui alla 
delibera ANAC n. 621 del 20 Dicembre 2022 cosi  come  sostituita dalla 
delibera Anac n. 610 del 19 dicembre 2023, “Attuazione dell’art. 1, commi 65 e 
67, della legge 23 dicembre 2005, n. 266, per l’anno 2024”.  

• Listino-Prezzi per il materiale di consumo dedicato iniettore di mezzo di 

contrasto ACIST cvi con la relativa aliquota di sconto applicabile per 
eventuali forniture da effettuare a questa Azienda. 

 

Inoltre, successivamente alla ricezione della comunicazione di intervenuta 

aggiudicazione e nei termini in essa indicati, l’aggiudicatario dovrà far pervenire 

all’Amministrazione aggiudicatrice la seguente documentazione (in originale o in copia 

autenticata e in regolare bollo laddove previsto dalla normativa vigente): 

A) idoneo documento comprovante la prestazione di una garanzia definitiva in favore 

dell’Amministrazione aggiudicatrice, a garanzia degli impegni contrattuali, ai sensi 

dell’art. 117 del D. Lgs. n. 36/2023 e secondo le modalità e condizioni indicate nel 

predetto art. 117, cui si rinvia; 

B) dichiarazione, ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, sottoscritta con firma digitale dal legale 

rappresentante o soggetto munito dei necessari poteri, relativa agli obblighi di 

tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n. 136/2010 

e s.m.i.;  
  

Distinti   Saluti.  
 

Il Responsabile Unico del Progetto  
Dott.ssa Maria Teresa Melchionda  

  
  
             Il Responsabile  
S.S. Farmaci e Dispositivi medici   
    dott.ssa Teresa Antonetti 

 
 


		2024-02-16T13:54:54+0000
	Teresa Antonetti


		2024-02-19T09:52:49+0100
	MARIA TERESA MELCHIONDA




